[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                      ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                         г. Лесозаводск
 О признании утратившими силу постановлений

администрации Лесозаводского городского округа
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Лесозаводского городского округа в соответствие с действующим законодательством, в связи с признанием утратившими силу постановлений администрации Лесозаводского городского округа от 14.08.2017 № 1267-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа», от 16.08.2017 № 1295-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 13.07.2015 № 917-НПА «Об утверждении Сводного реестра муниципальных услуг Лесозаводского городского округа» администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.06.2016 № 844-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся в муниципальной собственности и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
- постановление администрации Лесозаводского городского округа                         от 25.08.2016 № 1222-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.06.2016 № 844-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся в муниципальной собственности и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
- постановление администрации Лесозаводского городского округа                         от 22.12.2016 № 1913-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.06.2016 № 844-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся в муниципальной собственности и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
- постановление администрации Лесозаводского городского округа                         от 28.11.2018 № 1762-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 21.06.2016 № 844-НПА «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного (муниципального) значения, находящихся в муниципальной собственности и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации».
 2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа (по социальным вопросам) И.М. Трушкова.
Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов